
Minnesanteckning från ledarmötet 22/2-24 

Ny kanslist 

Håkan presenterade sig och han kommer jobba halvtid under minst en sexmånadersperiod. Hans 

första uppdrag är skolbesök, sponsorförsäljning och försöka hålla öppet lite på kvällstid i hallen för att 

stärka föreningskänslan. 

Lotter 

Föreningen har avslutat samarbetet med Bambusa gällande strumpförsäljning. Vi kommer ersätta 

denna försäljning med sportlotten. Alla spelare inklusive senior kommer få sälja 10 vardera våren och 

hösten. Ingen familj ska behöva sälja mer än 20 lotter med familj menas syskon som bor i samma 

hushåll). 

Under mars månad kommer Håkan sitta i cafeterian vid två tillfällen så att ni kommer kunna hämta 

dessa för fördelning till era spelare. Mer info kommer på FB och laget.se. 

Ungdomsavslutningen 

Är den 13 mars och Michaela fick i uppdrag att kalla till möte där en ungdomsledare från varje lag 

skall närvara. Se separat kallelse. 

Träning efter säsongsavslutning. 

Meddela Anders via mejl anders@ifkhammaro.nu hur ni vill träna efter säsongsavslutningen. 

Nuvarande tider ligger kvar till 19 april. Om ni slutar innan 19 april meddela detta också. Hallen är 

öppen hela juni ut så det finns möjligheter att träna inomhus. Runt mitten av maj brukar det finnas 

möjligheter för utomhusträning på Mörmons lilla konstgräsplan. Tala om ni är intresserade av detta 

också. 

Sista dag att meddela hur ni tänker göra är 15 mars. 

Katrineholm cup 

Spelas 20-21 april. Det verkar som att de flesta lagen åker fredagen den 19 april. En diskussion om att 

samåka ner i bussar lyftes för att sedan ta egna bilar hem. De lag som är intresserade av detta måste 

meddela Anders senast den 6 mars om sådant intresse finns. Lagen bär dock kostnaden för denna 

transport. Ett alternativ är att ta tåg ner men det får varje lag boka själva och prata med 

cuparrangören om upphämtning vid tågstationen. 

Mejla till anders@ifkhammaro.nu senast 6 mars. 

Inventering av åldersklasser och ledare. 

Ledarna uppmanades att se över sina trupper och ledarstaber inför nästa säsong då vi snart ska göra 

serieanmälan. Mer info kommer om detta. Om ni ser att ledarstaben eller spelarunderlaget inte 

räcker till kontakta Anders för ungdomar 11-16 år och Elina  för barn 10-7 år.  

Ni som har små ålderkullar se över möjligheten till sammanslagning med kringliggande åldersgrupper. 

Vi hjälper naturligtvis att hitta en lösning men det är bra om ni har en tanke själva. 

Träningstider 23/24 och plan inför 24/25 

Under innevarande säsong har vi försökt minska/ta bort  antalet träningar i Bärstad för de som har lag 

som är 10 år eller äldre. Detta har inneburit att vi har fått dela på ytan under en halvtimme med ett 
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annat lag. Mötet var överens om att det är bättre med en halvtimme på halvplan i stor hall än att vara 

i Bärstad med de barn och ungdomar som spelar på stor plan och riktig boll. Så detta är ett alternativ 

vi kan använda oss av under 24/25 också men kanske undvika att grupper med över 25 personer får 

sådana tider. 

Föreningen kommer under våren driva frågan med tjänstemännen att halltider i kommunen ska 

fördelas i större utsträckning på unika deltagare och inte på utförda aktiviteter under föregående 

säsong.  Detta innebär olika förutsättningar för för olika föreningar i kommunen då mindre föreningar 

som låter barn och ungdomar delta i både två och tre åldersklasser kan få fler träningstillfällen än vad 

stora grupper och föreningar har möjlighet till. 

Målsättningen inför nästa säsong är att 

Seniorer tränar två-tre ggr i veckan 

15-16 åringar tre gånger i veckan. 

13-14 åringar tränar två och en halv gång i veckan. 

10-12 åringar två gånger i veckan. 

7-9 åringar två gånger i veckan var av en träning är på hammarlunden. 

Beachhandboll  

Frågan lyftes om beachhandbollsplan. Denna har varit uppe till diskussion i flera års tid och bollen har 

legat hos kommunen. Tyvärr verkar den ha runnit ut i sanden       då vissa tjänstemän har slutat. 

Styrelsen ska lyfta frågan igen. 

Klasshandboll 

Preliminärt kommer vi köra klasshandboll nästa säsong igen då vi ser den som en stor rekryteringsbas 

för ffa barn. Planen är andra veckan i oktober. De ansvariga ser över ett nytt koncept där vi begränsar 

oss till en dag mm. Här kommer vi behöva hjälp av fler personer för att få det att gå i lås. Men en 

aktivitet vi funderar på att göra under september månad är skolbesök med handboll på 

idrottslektioner och hand the ball (en variant av streethandboll) på raster. Slutgiltigt beslut fattas 

under mars eller april. Men ledare som är intresserade av att hjälpa till med klasshandbollen får gärna 

kontakta Elina. 

Ansvarsfördelning 

Ledarna tycker det är otydligt vad var och en har för något ansvar i klubben. Anders tar med sig till 

styrelsen att förtydliga våra ansvarsområden och lägga detta på laget.se.  

Domare 

Ett önskemål om tydlighet gällande våra ungdomsdomare och hur utbildningsstegen ser ut 

efterfrågas. Anders tar med detta till domaransvarig. 

Mentorskap 

Ett önskemål om mentorskap efterfrågas där tex seniorspelare blir mentorer för ett varsitt 

ungdomslag på något sätt. Frågan tas med till styrelsen. 

 



Förrådet  

Det är väldigt stökigt i vårt förråd. Vi måste bli bättre på att ställa rätt saker på rätt plats. Anders tar 

med till styrelsen att vi behöver märka upp på bättre sätt och förslaget är att det görs efter säsongen-. 

Klister 

De lag som använder klister måste göra detta med respekt för lokalen. Tyvärr springer spelare ut 

genom pulsrummet till toaletterna i korridoren och det blir klister på dörrhandtag, spolknappar mm. 

Vi måste se till att sköta detta på bättre sätt och vi ska inte vara utanför spelytan och tvättrummet 

med klister på händerna. Vi ledare måste ta större ansvar. 

 

Anders Karlsson 

 

 

 

 

 

 


